[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
28.12.2012

№ 833-р
О разработке долгосрочной целевой программы города Нефтеюганска «Организация отдыха и оздоровления детей, проживающих в городе Нефтеюганске» на 2014-2018 годы

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 24.07.1998 № 124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребёнка в Российской Федерации», Порядком принятия решений о разработке долгосрочных целевых программ города Нефтеюганска, их формирования и реализации, утверждённым постановлением администрации города Нефтеюганска от 10.02.2012 № 308 (с изм. на 24.10.2012 № 3015):

1.Разработать проект долгосрочной целевой программы города Нефтеюганска «Организация отдыха и оздоровления детей, проживающих в городе Нефтеюганске» на 2014-2018 годы (далее – Программа) в срок до 01.06.2013.

2.Определить муниципальными заказчиками Программы департамент образования и молодёжной политики администрации города Нефтеюганска (Мостовщикова Т.М.), комитет культуры администрации города Нефтеюганска (Гареева Г.А.), комитет здравоохранения администрации города Нефтеюганска (Ноговицина О.Р.), комитет физической культуры и спорта администрации города Нефтеюганска (Скворцов С. Ф.), отдел по организации деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации города Нефтеюганска (Маматханова Н.И.).

3.Определить муниципальным заказчиком – координатором Программы департамент образования и молодёжной политики администрации города Нефтеюганска (Мостовщикова Т.М.).

4.Директору департамента по делам администрации города С.В.Мочалову направить распоряжение в Думу города для размещения на официальном сайте органов местного самоуправления в сети Интернет.

5.Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации города С.Е.Михалеву.

[image: image2.png]aAMUHACTHAUNA

ropoAaa
HeiTeoraHCKa

Глава администрации города

  В.А.Арчиков
Н.А.Низамова
23 82 27